中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：潘建廷
聯絡電話：03-2651811
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年3月9日
發文字號：原產字第1150000792號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校訂於115年3月18日13時30分至17時30分辦理「2026–
2035全球科技產業發展趨勢論壇」，請查照並轉知所屬師
生踴躍報名參加。

說明：
一、為掌握科技發展趨勢並促進產學合作交流，辦理旨揭活動

。
二、活動資訊如下：
(一)議程：
１、13時30分至13時50分-開幕。
２、13時50分至14時50分-演講主題【世界怎麼走？】。
３、14時50分至15時50分-演講主題【台灣怎麼接？】。
４、15時50分至16時20分-五島科技趨勢應用場景介紹。
５、16時20分至17時20分-演講主題【學生與人才怎麼上

車？】。
６、17時20分至17時30分-總結與閉幕。

(二)地點：維澈樓2樓宗倬章紀念廳。
三、注意事項：
(一)欲參加人員請自行報名，網址︰https://reurl.cc/kp5

vjK。
(二)報名期間︰即日起至115年3月15日23時止。

正本：本校二級以上單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)